DE SERVICIO:679780101183

RMU:68000 78-01-13 RAGE-651029 002 CFE

CUENTA:37DK09A013565560

LÍMITE DE PAGO:13 DIC 24

CORTE A PARTIR:14 DIC 24

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:748PR3

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:26 SEP 24-27 NOV 24

TOTAL A PAGAR:

$1,202

$1,202

(UN MIL DOSCIENTOS DOS PESOS  M.N.)

(UN MIL DOSCIENTOS DOS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:27/12/2024 18:48:29hrsCalle ReformaNo.701Col CentroOaxacaOaxacaOaxacaMexicoCP 68000

68000 78-01-13 RAGE-651029 002 CFE

37DK09A013565560Repartir